
 

ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.28.2021  

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 

 

z dnia 08.10.2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania obserwacji zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz innych zajęć i czynności wynikających z 

działalności statutowej w Szkole Podstawowej w Powidzku 

 
      

Na podstawie art. 60 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U.                                 

z 2021 r. poz. 1082 oraz § 22 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji  

Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1658 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Wprowadza się procedurę przeprowadzania obserwacji zajęć dydaktycznych,  
wychowawczych i opiekuńczych oraz innych zajęć i czynności wynikających z działalności  
statutowej, która stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Procedura obowiązuje wszystkich pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej                   
w Powidzku zatrudnionych na stanowiskach pedagogicznych.  

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 21/2010 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Powidzku z dnia 
14.09.2010 r, 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


